
 
 
 
 
 
 

 

    
 

KCZ/ORG/ZM/48 /07/2016                                                                                           Krapkowice, dnia 08.07.2016r. 
 
 
 
 
 

              Wykonawcy 
 
 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę energii elektrycznej do obiektów Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
5/VII/2016 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 07.07.2016r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu, Wykonawcom, którzy nie byli obecni 
na otwarciu? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o informację, kto jest aktualnym Sprzedawcą energii elektrycznej. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016, odpowiedź na pytanie 3. 
 
Pytanie 3 
Czy obecnie obowiązujące umowy zawarte są na czas nieokreślony czy na czas określony (to pytanie dotyczy 
umów sprzedażowych, dystrybucyjnych czy kompleksowych?). Jaki  jest okres wypowiedzenia w wyżej 
wymienionych umowach? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 
1. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaż i dystrybucję 
energii elektrycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz pierwszy czy po raz 
kolejny? Prosimy o odpowiedź w zakresie każdego z punktów poboru wymienionych w załączniku do SIWZ. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 
1. 
 
Pytanie 5 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procesu zmiany 
Sprzedawcy. 
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016 2, odpowiedź na pytanie 
3. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjną?  
Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016, odpowiedź na pytanie 1. 
 
 



 

 

Pytanie 7 
Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić w trakcie realizacji umowy ustawowej zmianie przepisów prawa 

wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących 

efektywności energetycznej, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu stanowiącego o 

możliwości zmiany ceny jednostkowej w powyższym przypadku. W związku z powyższym wnosimy o dodanie 

do załącznika nr 6 do SIWZ paragraf 6  punktu 5 o następującej treści: 

„Ceny jednostkowe netto określone w paragrafie 6 ust. 1a i 1b, mogą ulec zmianie w przypadku ustawowej 

zmiany opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym, a także zmiany przepisów skutkujących 

zmianą ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, 

Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki 

związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikaty dotyczące efektywności energetycznej. Ceny energii 

elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od 

dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy.” Pragniemy zauważyć, że z uwagi 

na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, ceny energii elektrycznej powinny zostać 

automatycznie powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami od dnia ich 

wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy. Wykonawca poinformuje Zamawiającego na 

piśmie o korekcie ceny energii elektrycznej dostarczanej na podstawie Umowy, wskazując równocześnie 

zmiany przepisów prawnych stanowiące podstawę tej korekty. 

Odpowiedź: 
Odpowiedź na powyższe pytanie została udzielona w odpowiedziach z dnia 07.07.2016, odpowiedź na pytanie 4. 

Pytanie 8 
Wnosimy o rozbicie zużycia w poszczególnych grupach taryfowych na miesiące roku kalendarzowego dla grup 
taryfowych C21 i C11. Powyższe ma na celu dokonanie najkorzystniejszej kalkulacji cenowej.  
Odpowiedź: 
Szacunkowe zużycie energii elektrycznej dla poszczególnych grup taryfowych zostały podane w załącznikach nr 
5a, 5b oraz 5c do SIWZ, dzieląc przez 34 miesiące Wykonawca otrzyma miesięczne szacunkowe zużycie energii 
elektrycznej.  

Pytanie 9 
Wnosimy o udostępnienie wszystkich załączników do SIWZ w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź: 
Zamawiający prześle e-mailem załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej. 

 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

 
 
                                                                                                                  Z poważaniem 
 

               Prezes Zarządu 
              Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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